Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

1

CONCURSO PÚBLICO N° 002/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – RELAÇÃO DOS RECURSOS CONTRA A PONTUAÇÃO DA NOTA DA PROVA

A Prefeitura Municipal de Piracicaba TORNA PÚBLICO o Edital de Divulgação da relação dos recursos contra a pontuação da nota da

prova objetiva do Concurso Público nº 002/2022, regido pelas Instruções Especiais, parte integrante do Edital de Abertura de Inscrições

publicado em 18.02.2022 no DOM de Piracicaba, sob organização e aplicação da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual

Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP.

Recurso  Nome do Candidato Inscrição Opção Parecer

194439 ADRIANA ALINE NOGUEIRA MONTEIRO 20559240 Auxiliar de Ação Educativa indeferido

194489 ANDREA APARECIDA SILVESTRE DE MELO 20428022 Professor de Educação Infantil indeferido

194453 ANNA CAROLINA BRINATI REIS 20294018 Escriturário de Escola indeferido

194440 DAYANA DA SILVA RIBEIRO 21156018 Escriturário de Escola indeferido

194463 DENISE RACHEL ROMANINI 20749660 Escriturário de Escola indeferido

194500 FLAVIA HELOISA VIDAL DA SILVA 20758502 Escriturário de Escola indeferido

194459 IOLANDA VITORIA BUENO AGUILERA 20593201 Escriturário de Escola indeferido

194479 JULIANA DE MEDEIROS PEREIRA 21289204 Escriturário de Escola indeferido

194474 LUCIANE KRISTINE SANTOS NEVES 20393075 Escriturário de Escola indeferido

194443 MARIA S F RAMOS 20366299 Professor de Educação Infantil indeferido

194487 MAURICIO DE SOUZA COSTA 21203350 Secretário de Escola indeferido

194502 MILENA MOURA GMEINER 21041032 Professor de Educação Infantil indeferido

194445 NATHASHA ARIFA NOGUEIRA SANTOS 20763450 Escriturário de Escola indeferido

194452 RENAN SANTOS 20349017 Professor de Educação Física (Área Educação) indeferido

194436 SARA MARIA SANTANA GOMES 20808038 Professor de Educação Infantil indeferido

194485 TARSIO VINICIUS ANANIAS DE AGUIAR GRACIANO 20559607 Escriturário de Escola indeferido

LUCIANO SANTOS TAVARES DE ALMEIDA
Prefeito Municipal de Piracicaba

Piracicaba, agosto de 2022.